



## CĒSU NOVADA PAŠVALDĪBA CĒSU NOVADA DOME

Reģ. Nr. 90000031048, Raunas iela 4, Cēsis, Cēsu novads, LV-4101  
Tālr. 64161800; dome@cesunovads.lv  
www.cesunovads.lv

LĒMUMS  
Cēsis, Cēsu novadā

21.03.2024.

Nr.163

### Par Cēsu novada pašvaldības iestādes "Cēsu muzejs" amata vienību saraksta apstiprināšanu

Ziņo I.Bula, Cēsu Vēstures un mākslas muzeja vadītāja

Cēsu novada dome ar 2024. gada 22.februāra lēmumu Nr. 59 "Par iestādes Cēsu muzejs izveidošanu, Cēsu novada pašvaldības iestādes "Kultūras pārvalde" reorganizāciju un reorganizācijas plāna apstiprināšanu" apstiprināja reorganizācijas plānu (turpmāk -Reorganizācijas plāns), ar kuru noteica reorganizēt Cēsu novada pašvaldības iestādi "Kultūras pārvalde", nodalot struktūrvienības Cēsu Vēstures un mākslas muzejs, Eduarda Veidenbauma memoriālais muzejs "Kalāči", muzeju apvienību "Orisāre" ar Kārļa Skalbes memoriālo muzeju "Saulrieti", Emīla Dārziņa memoriālo muzeju "Jāņaskola", Antona Austriņa memoriālo muzeju "Kaikaši" un Brāļu Kaudzīšu memoriālo muzeju "Kalna Kaibēni" un tās nododot jaunizveidotajai Cēsu novada iestādei Cēsu muzejs.

Saskaņā ar Reorganizācijas plānā noteikto Cēsu novada pašvaldības izpilddirektore 07.03.2024. ar rīkojumu Nr. AS/2024/15 ir apstiprinājusi muzeja darbinieku amatu saimes, līmeņus, mēnešalgu grupas un apmēru, savukārt Cēsu novada domei ir noteikts izveidot un apstiprināt muzeja iestādes amata vienību sarakstu, ievērojot iepriekš minēto Cēsu novada dome, ar 16 balsīm - par (Andris Melbārdis, Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Elīna Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersons, Erlends Geruļskis, Guntis Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārklīšs, Jānis Ķipurs, Jānis Rozenbergs, Laimis Šāvējs), pret nav, atturas nav, nolemj:

1. Apstiprināt Cēsu novada pašvaldības iestādes "Cēsu muzejs" sākotnējo amatu sarakstu saskaņā ar pielikumu.
2. Lēmums stājas spēkā no 04.04.2024.
3. Turpmāk izmaiņas amatu sarakstā veikt saskaņā ar Cēsu novada pašvaldības iestādes "Cēsu muzejs" nolikumā noteikto kārtību.
4. Kontroli par lēmuma izpildi veic Cēsu novada pašvaldības izpilddirektore.

Cēsu novada domes priekšsēdētājs

J.Rozenbergs

DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU